
 

 

「瀬戸内国際芸術祭 2022」企画内容の決定及び 

「瀬戸内国際芸術祭 2022 企画発表会（東京）」の開催について 

 
本日開催された、「瀬戸内国際芸術祭実行委員会第 29 回総会」において、来年４月 14

日（木）に開幕する「瀬戸内国際芸術祭 2022」の企画内容が別添資料「瀬戸内国際芸術祭
2022 Setouchi Triennale 2022」のとおり決定されました。 

 
この内容について、広く国内外に情報発信すべく、下記のとおり、「瀬戸内国際芸術祭

2022 企画発表会（東京）」を開催します。 
本企画発表会では、芸術祭のアートプロジェクト・イベント等、企画内容に関する紹介

を予定しています。 
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご取材賜りますようお願い申し上げます。（ご取材いた

だける場合は、裏面 を参照いただき、事前にお申込みいただきますようお願いします。） 
 

 

 

日 時｜令和３年 11月９日[火] 13:00－14:00 

場 所｜日本橋ホール ホール１＋２ 

（東京都中央区日本橋二丁目５番１号 日本橋高島屋三井ビルディング９F） 

主 催｜瀬戸内国際芸術祭実行委員会 

内 容｜・開会挨拶 

瀬戸内国際芸術祭実行委員会会長（香川県知事） 浜田恵造 

瀬戸内国際芸術祭総合プロデューサー（公益財団法人福武財団理事長） 福武總一郎 

・瀬戸内国際芸術祭 2022 企画概要発表 

瀬戸内国際芸術祭総合ディレクター 北川フラム 

 

 

令和３年 10 月 29 日（金） 
瀬戸内国際芸術祭実行委員会事務局  
（香川県瀬戸内国際芸術祭推進課） 
担当 小野・合田・塩野 
電話 087-813-0853 
E-mail press@setouchi-artfest.jp 取 材 の ご 案 内 

瀬戸内国際芸術祭２０２２ 企画発表会 開催概要 



 

 

 

 

本企画発表会では、メディア関係者の皆様等を会場にお招きし、作家・ 
プロジェクト等の企画内容の概要や作品鑑賞パスポート等について発表する
とともに、その模様をオンラインで配信いたします。 

会場にお越しいただく場合も、オンラインで視聴いただく場合も、事前に
申し込みが必要となります。 

参加方法により、登録画面が異なりますので、参加方法に応じたＵＲＬ 
若しくはＱＲコードから、11 月８日（月)までにお申込みいただきますよう、
よろしくお願いいたします。 
 
 
＜会場へ参加いただく場合＞ 
※ 1 社または１団体あたり 3 名までのご参加でお願いします。 
 
お申込み：https://setogei2022-kikaku-m.peatix.com 
 
 
 
＜オンラインで視聴いただく場合＞ 
お申込み：https://setogei2022-kikaku-g.peatix.com 
 
 
 
 

取材申し込みについて 


